様式 10                              機関番号：

  令和  年  月  日

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

機関名

機関長 職名 氏名

  令和 年度研究環境向上のための若手研究者雇用支援事業

若手研究者雇用支援金交付内容変更届

令和 年 月 日付け＜文書番号＞をもって交付決定通知のありました令和 年度研究環境向

上のための若手研究者雇用支援事業に係る若手研究者雇用支援金について、特別研究員－PD、RPD、

CPD(以下「PD等」という。)本人の希望により、下記のとおり雇用に係る交付申請内容に変更があ

りましたので報告します。

また、変更後の雇用期間等については別紙「雇用対象者リスト」のとおりです。

なお、下記事項については、当該 PD 等本人及び受入研究者からの了承を得ております。

記

当該 PD等の氏名（ふりがな）

当該 PD等の年度受付番号

当該 PD等の特別研究員の採用区分 ☐PD   ☐RPD  ☐CPD

変更内容

☐雇用開始時期の変更

 ［令和 年  月  日を令和 年  月  日に変更］

☐雇用開始の取り止め

 ［令和 年  月  日からの雇用開始を取り止め］

☐雇用開始

 ［令和 年  月  日から雇用を開始］

☐その他（                     ）

変更理由

（具体的に記載すること。）

以上